4 0 . Semel tantum thurificatur post oblata. - Decr. n. 2195 
ad 2, et Caerem. lib. II, cap. 9, n. 8. 

5 0 . Pacem accipit a diacono Evangelii. - Decr, n. 2089 
ad 5. 
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6°. In fine Missae populum non benedicit. 
Ad II. Affirmative (i). 

Atque ita rescripsit, die 23 Novembris 1906. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

s. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

«••O**-

EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

IACEN. ET C A E S A R A U G U S T A N . 

IN REGNO HISPANICO 

Decretum dismembrationis et unionis paroeciae " Pradilla „ 
nuncupatae. 

Intra fines Metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae un
dique paroeciis eidem Archiepiscopali ecclesiae subiectis cir-
cumsepta paroecia existit Pradilla nomine, quae iurisdictioni Ia-
censis Episcopi subest. Attentis incommodis quae ex hac rerum 
conditione necessario consequuntur, agi coeptum est cum Hispa
nico Gubernio eum in finem, ut supradicta paroecia a terri
torio Iacensis dioecesis distrahi posset, et Caesaraugustanae 
ecclesiae Metropolitanae adiungi ; cumque Hispanicum Gu
bernium nihil sua quod attinet obstare declaraverit quominus 
proposita unio fieret, tum R. P. D. Ioannes Soldevila et 
Romero Caesaraugustanus Archiepiscopus, tum R. P. D. Fran
ciscus Valdés et Ñoriega Iacensis Antistes Apostolicae Sedi 
supplicarunt, ut paroecia, cui nomen Pradilla, a territorio 

(i) Iam per decretum Montis Politiam, die 20 Maii 1890 n. 3j31 ad 5, 
declaratum fuit Episcopum, post Communionem extra Missam distributam, in 

benedicendo populo tres cruces efformare debere. Nulla praeterea habetur 

ratio cur Episcopus, in huiusmodi benedictione impertienda, uti nequeat for

mula Sit nomen Domini etc., quam communiter adhibet sive in Missa sive in 

Vesperis Pontificalibus (N. R.). 
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Iacensis dioecesis Apostolica auctoritate distraheretur, et ter
ritorio Metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae uniretur. 

Re ad SSmum Dnum Nostrum Pium Papam X per me 
infrascriptum Sacrae Congregationis rebus consistorialibus 
expediendis propositae Secretarium delata, Sanctitas Sua, spi
rituali fidelium regimini, meliori, qua fieri potest, ratione, 
consulere cupiens, omnibus matura deliberatione perpensis, 
ac probe noscens expostulatam separationem et unionem in 
animarum bonum esse cessuram, oblatas preces benigne ex
cipere dignata est, ac de Apostolicae potestatis plenitudine 
paroeciam Pradilla nuncupatam cum omnibus et singulis in 
ea existentibus et commorantibus a territorio episcopalis 
ecclesiae Iacensis divisit et avulsit, eandemque pariter ut 
supr.a cum omnibus et singulis in ea existentibus et commo
rantibus territorio Metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae 
adiunxit et univit, ita ut in posterum memorata paroecia 
iurisdictioni Archiepiscopi Caesaraugustani eiusque successo
rum sit subiecta, prout hactenus Iacensis Antistitis spirituali 
regimini subiecta fuit, cum clausulis solitis et consuetis, sup-
pleto, quatenus opus est, quorumcumque hac in re interesse 
habentium vel habere praesumentium consensu, in contrarium 
facientibus non obstantibus quibuscumque. 

Hisce autem super rebus eadem Sanctitas Sua praesens 
fieri iussit consistoriale decretum, perinde valiturum ac si 
Litterae Apostolicae in forma Brevis super praemissis expe
ditae fuissent, cuius executionem, cum facultatibus necessariis 
et opportunis, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quamcumque aliam personam in ecclesiastica dignitate con
stitutam, demandavit praedicto Archiepiscopo Caesaraugu-
stano, et decretum ipsum referri voluit inter Acta Sacrae 
eiusdem Congregationis Consistorialis. 

Datum Romae, hac die xv Sept., anno Domini MDCCCCIII. 

f RAPHAEL, Archiep. Nicaenus, 
S. C. Consistorialis et S. Collegii Secretarius. 
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MEXICAN. E T D E T U L A N C I N G O 

IN REPUBLICA MEXICANA 

Decretum dismembrationis et unionis civitatum " Pachuca et 
Tula,, nuncupatarum. 

Catholici Orbis dioeceses iis limitibus circumscribi qui vel 
locorum rationi, vel finibus civilibus seu politicis regionum, 
in quibus sunt constituendae apprime conveniant, constans 
fuit Apostolicae Sedis sollicitudo. Ita enim non modo quae
stionibus occurritur, quae haud raro ex non bene definita 
limitum adsignatione oriuntur, sed et aptiori rei sacrae pro
curationi et publicae consulitur tranquillitati. Facilius siqui
dem ii moderantur quorum iam animos loci ipsius in quo 
commorantur natura sociavit, praetereaque ubi unus est Epi
scopus, ibique una eademque auctoritas quae civilibus prae
sit negotiis, facilius inter ipsas potestates, quas ad homines 
regendos Deus ordinavit, ea firmatur concordia, quae quanti 
sit facienda, et quantum rei ipsi religiosae fovendae confe
rat, sacra et politica historia satis superque demonstrant. 

Cum itaque RR. PP. DD. Prosper Iosephus Maria Alar-
con et Iosephus Mora, alter Metropolitanae ecclesiae Mexi
canae Archiepiscopus, Episcopus alter dioecesis de Tulan
cingo litteris ad Apostolicam Sedem datis, exposuerint intra 
fines Mexicanae archidioecesis, a civitate tamen Metropoli
tana longe dissitam, civitatem existere Pachuca vulgo nun
cupatam, quae civiliter ad provinciam seu Statum pertinet in 
quo erecta est dioecesis de Tulancingo, atque intra huius 
dioecesis territorium civitatem Tula nomine contineri, quae 
geographice ad regionem Metropolitanae ecclesiae Mexicanae 
spectat, ideoque SSmum Dñüm Nostrum Pium PP. X humi
liter exoraverint ut civitatem Pachuca ab archidioecesi Me
xicana separari et territorio cathedralis ecclesiae de Tulan
cingo unire vellet, eidemque Metropolitanae ecclesiae Mexi-
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canae ex territorio dioecesis de Tulancingo civitatem Tula 
cum adnexo Vicariatu, quem Traxcuapán dicunt, aggregare ; 
Sanctitas Sua omnibus mature perpensis, rei sacrae procura
tioni meliori qua fieri potest ratione providere cupiens, at
tentis expositis, oblatas preces benigne excipere dignata est. 

Apostolica itaque auctoritate Beatitudo Sua suppleto, qua
tenus opus sit, quorumcumque in hac re interesse habentium 
vel habere praesumendum consensu, civitatem Pachuca nun
cupatam a territorio archidioecesis Mexicanae separavit, eam
que cum omnibus et singulis in ea existentibus et commo
rantibus dioecesi de Tulancingo univit et attribuit; itemque 
ab huius dioecesis territorio civitatem Tula nomine cum ad
nexo 'eidem Vicariatu Traxcuapán nuncupato et omnibus et 
singulis in ea existentibus et commorantibus divisit et avul-
sit, atque Mexicanae ecclesiae Metropolitanae adiunxit et in
corporavit ita ut in posterum civitates praedictae iurisdictioni 
Praesulum dioecesium quibus hoc consistoriali decreto adne
xae sunt, sint subiectae, prout hactenus respective subiectae 
fuerunt iurisdictioni et auctoritati Antistitum Mexicanae ar
chidioecesis et dioecesis de Tulancingo. 

Ne vero exinde incolis civitatum Pachuca et Tula ullum 
obveniat damnum, praecipit eadem Sanctitas Sua ut docu
menta omnia, easdem civitates earumque incolas respicientia, 
a cancellariis dioecesium in quibus hucusque servata sunt 
extrahantur, et debita forma cancellariis dioecesis de Tulan
cingo et archiepiscopalis ecclesiae Mexicanae respective tra
dantur, in iisdem in posterum servanda; iussitque hisce su
per rebus praesens edi decretum consistoriale, perinde vali
turum ac si super praemissis Litterae Apostolicae sub an
nulo Piscatoris expeditae fuissent, cuius executionem cum 
facultatibus necessariis et opportunis etiam subdelegandi, ad 
effectum de quo agitur, quamcumque aliam personam in ec
clesiastica dignitate constitutam, commisit R. P. D. Iosepho 
Ridolfi Archiepiscopo Episcopo Tudertino et in Mexicana Re-
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publica Delegato Apostolico, iniunctae eidem obligationi in
tra sex menses ad Sacram hanc Congregationem mittendi 
exemplar authenticum executionfs peractae et decretum ipsum 
inter acta Sacrae huius Congregationis Consistorialis referri 
mandavit. 

Datum Romae, hac die xi Augusti anno Domini MDCCCCV. 

Pro R. P. D. Secretario 
Iulius Grazioli 

S. C. Consistorialis et S. Collegii Substitutus. 

- € ^ § ® § » 3 # 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Indulgentiae conceduntur societati matronarum ab aegrotis 
domi sublevandis. 

Beatissime Pater, 

Episcopus Metensis ad pedes S. V. devote provolutus 
quae sequuntur exponit: 

Pluribus abhinc annis in civitate sua episcopali canonice 
erecta est pia matronarum societas ab aegrotis domi suble
vandis appellata, quam amplissime commendat pietas et ca
ritas, cum valde fructuose laboret sublevandis aegrotantium 
domi suae derelictorum corporibus multo magis autem ipso
rum spirituali bono procurando. 

Ut tam frugiferum opus uberiora in dies incrementa ca
piat, Episcopus orator enixe rogat ut S. V. sequentes indul
gentias, defunctis quoque applicabiles (excepta plenaria in 
articulo mortis lucranda), benigne concedere dignetur Mode
ratoribus societatis, piis feminis in eam adlectis, aliisque sive 
religiosis sororibus, sive laicis, quae piae societati ad normam 
statutorum, praestant operam : 
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i°. Plenaria indulgentia die festo septem dolorum B. M.V., 
feria vi post dominicam Passionis, vel uno ex septem diebus 
immediate sequentibus, dummodo praefatae personae, con
fessae ac S. Synaxi refectae, aliquam ecclesiam vel publicum 
oratorium devote visitaverint, ibique ad mentem S. V. pias 
preces fuderint ; 

2°. Plenaria indulgentia in mortis articulo lucrifacienda, 
dummodo uti supra dispositae, vel saltem contritae, SS. Iesu 
nomen ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint; 

3°. Indulgentiam septem annorum totidemque quadrage
narum singulis IV feriis quatuor temporum, si in sacello ubi 
societas erecta reperitur, pio exercitio ad normam statutorum 
peragendo corde saltem contrito ac devote adstiterint; 

4°. Indulgentia centum dierum quoties aliquod pium opus 
iuxta statuta, corde pariter contrito et devote peregerint. 

Et Deus 
SSmus D. N. Pius PP. X in audientia habita die 14 Mar

tii 1906 ab infrascripto Card. Praefecto S. Congregationi In
dulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit in 
omnibus iuxta preces. Praesenti ad decennium valituro absque 
ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstan
tibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 24 Martii 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus, 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Tribuitur facultas delegandi sacerdotes ad recipiendos fideles 
in societatem SS. Rosarii. 

Beatissime Pater, 

Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Magister generalis Or
dinis Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, ab 
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Ea humiliter petit sibi suisque successoribus fieri facultatem 
delegandi ubique locorum sacerdotes, sive regulares sive 
saeculares, ad hoc ut Christifideles utriusque sexus in so
cietatem SS. Rosarii recipere, eorumque Rosaria, rosas et 
candelas benedicere valeant, cum applicatione indulgentiarum 
a Summis Pontificibus eidem Rosarii confraternitati conces
sarum, firmo remanente onere mittendi, data opportunitate, 
adscriptorum nomina ad aliquam confraternitatem canonice 
erectam. Et Deus. 

Iuxta preces, die 31 Iulii anno 1906. 

PIUS PP. X 

Indulgentia pro oratione " Maria mater misericordiae „ etc. 

Maria Mater Misericordiae, Mater et Filia illius qui Pa
ter est Misericordiarum et Deus totius consolationis ( i ) , Dis-
pénsatrix thesaurorum Filii tui (2), Ministra Dei (3), Mater 
Summi Sacerdotis Christi, Sacerdos pariter et Altare (4), 
Sacrarium immaculatum Verbi Dei (5), Magistra Apostolo
rum omnium et Discipulorum Christi (6); protege Pontificem 
Maximum, intercede pro Nobis et pro Sacerdotibus nostris, 
ut Summus Sacerdos Christus Iesus conscientias nostras puri
ficet, et digne ac pie ad sacrum convivium suum accedamus. 

O Virgo Immaculata, quae non modo dedisti nobis panem 
coelestem Christum in remissionem peccatorum (7), sed es Tu 
ipsa Hostia acceptissima Deo tifata (8), et gloria sacerdotum (9), 

( 1 ) Rich. a S. Laur. 

(2) S. Bernardinus. 

(3) Bern, de Busto. 

(4) S. Epiphanius. 

(5) S. Blosius. 

(6) S. Thomas a Villanova. 

(7) S. Epiphanius. 

(8) S. Andreas Cretensis. 

(9) S. Ephrem. 
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quaeque teste Beatissimo famulo tuo S. Antonino, quamvis 
sacramentum Ordinis non acceperis, quidquid tamen dignitatis 
et gratiae in ipso confertur, de hoc plena fuisti ; unde merito 
Virgo Sacerdos ( i ) praedicans ; respice super nos et super 
Sacerdotes Filii tui, salva nos, purifica nos, sanctifica nos, ut 
ineffabiles sacramentorum thesauros sancte suscipiamus et ae
ternam animarum nostrarum salutem consequi mereamur. Amen. 

Mater Misericordiae, ora pro nobis. 
Mater aeterni Sacerdotis Christi Iesu, ora pro nobis. 
Regina cleri, ora pro nobis. 
Maria Virgo Sacerdos, ora pro nobis. 
Trecentos dies Indulgentiae acquirat quisque pie ac devote 

hanc orationem recitaverit. 
Die 9 Maii an. 1906. 

PIUS PP. X 

Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit 
huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. 

In quorum fidem. 
Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 9 Ianuarii 1907. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Indulgentia adnectitur duabus consecrationis formulis favore 
Sodalium congregationum B. Mariae Virginis (2 ) . 

Beatissimo Padre, 

Il P. Eiden Mullan, S. I., prostrato ai piedi della S. V., 
La supplica umilmente a voler annettere all' uno e all' altro 

( 1 ) Breve diei 25 Augusti 1873 S. P. Pii IX. 

(2) Prior formula a S. Ioanne Berchmans, altera a S. Francisco Salesio 

recitata est eo die quo in Congregationem B. Mariae Virginis recepti sunt, atque